[Razão social da empresa licitante] 
[Endereço, telefone e fax da empresa licitante] 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1 A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor 
estimado, devendo também ser considerado como o máximo para 
contratação o valor de R$ 68.257,21 (sessenta e oito mil, duzentos e 
cinquenta e sete reais e vinte e um centavos). 

http://www.tce.pe.gov.br/

3.2. Os recursos financeiros para fazer face às despesas decorrentes da 
presente licitação correrão à conta da Dotação Orçamentária:  

AÇÃO: 1132 – Construção, melhoria e aparelhamento dos órgãos de